
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0006/2566

เรื่อง แก้ไขคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0010/2565 ลงวันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 276 วันที่ 3 สิงหาคม 2565

มีมติอนุมัติ แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ที่ 0010/2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ลงวันที่
3 สิงหาคม 2565 โดยมีวาระตั้งแต่วันที่ 23 สิงหาคม 2565 ถึงวันที่ 22 สิงหาคม 2567 และมีเลขานุการ
คณะอนุกรรมการกลั่นกรองผลงานทางวิชาการ เป็นผูช้่วยเลขานุการ ซึ่งคณะอนุกรรมการฯ จะครบวาระในวันที่
30 เมษายน 2566 และสภาวิชาการในการประชุมครั้งที่ 3/2566 วันที่ 13 มีนาคม 2566 มีมดใิห้ความเห็นชอบ

เสนอแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ โดยมวีาระตั้งแตว่ันที่ 1 พฤษภาคม 2566 ถึงวันที่ 30 เมษายน 2568

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 284

วันที่ 5 เมษายน 2566 จึงให้แก้ไขคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ที่ 0010/2565

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ลงวันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2565 ดังนี้

จากเดิม “12. รองศาสตราจารย์ ดร.ยุวพนิ ด่านดุสิตาพันธ์ ผูช้่วยเลขานุการ

(เลขานุการคณะอนุกรรมการกลั่นกรองผลงานทางวิชาการ)

แก้ไขเป็น 12. ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.วันเพ็ญ ช้อนแก้ว ผูช้่วยเลขานุการ

(เลขานุการคณะอนุกรรมการกลั่นกรองผลงานทางวิชาการ)”

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึงวันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2567

สั่ง ณ วันที่ 5 เมษายน พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


